様式第２（第２条関係）

年　　月　　日

　豊田市保健所長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　プール名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　設置者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（）

[bookmark: _GoBack]　下記のとおり、プール設置届の記載事項
記
１　変更事項
　(１)　変更前

　(２)　変更後

２　変更年月日

３　変更理由

　（添付書類）
　　１　主な施設の位置を明らかにする平面図
　　２　主な施設の構造を明らかにする平面図、断面図及び仕様書
　　３　給水管及び排水管の布設状況を明らかにする平面図及び断面図
　　４　プールの水として、水道水以外の水を使用する場合は、水質検査成績書

備考　１　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。
２　添付書類は、構造設備の変更に係るときのみでよい。